

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۷ مارچ ۲۰۲۰

## می کشند باز تسلیت می دهند!



ما به خاطر داریم برادران شریف و نجیب اهل هند و سکهه ها قرن ها در پهلوی سایر مردمان زندگی آرام و برادرانه داشتند مردم عام افغانستان با رفت و آمد دوستانه و فامیلی داشتند. مدت ها اکثریت مردم ویا عسکر پیشکی که از اطراف می آمدند پول خود را نزد ایشان امانت می گذاشتند در امانت داری اقتصادی، راستی، مهربانی و عاطفه انسانی شهرت زیادی بین ما دارند این مردم به امانتداری مشهور بوده اند.

اما بعداً در زمان باندهای خلق و پرچم تمام سرمایه هایشان، خانه های شان در کارته پروان به دست حزبی های بی وجدان افتاد. در آنجا ناحیه حزبی ساختند حتا تجاوز ناموسی به زنان و پسر بچه های زیبای آنها صورت گرفت. این هم گذشت وقتی که اخوانی ها آمدند باز هم کسی آنها را آرام نگذاشت. از یک طرف شورا نظار بالای زن اولاد ومال شان در مناطق تحت نفوذشان به خصوص در کارته پروان تعرض نموده، خانه های شان را گرفتند تا جائی در یکی از متینگ ها در لیسه عالی نادریه که اخوانی دایر نموده بودند يك نفر از بزرگان اهل هنود برای شان گفت: شما مسلمانان بالای ما چه حال را انداخته اید همه به شمول احمدشاه مسعود خاموش بود، از جانب دیگر در شوربازار و هندوگزر، نخست افراد گلبدین بعد تر راکت هایش به صد ها تن از آنها کشته و آواره نمود.

آن هم گذشت دوره وحشی های طالبان رسید. اینها هم به نوبت خود همه فجایع را بالا شان انجام داده از شدت و حدت جنایات آنها اکثریت فرار نمودند به هند رفتند. در هرجائی رفتند از هویت ملی خود انکار نمودند با صراحت گفتند ما اهل هنود افغانستان هستیم و به اساس قانون "افغان" هستیم.

وقتی امریکا و شرکاء بر افغانستان تجاوز نمودند و کشور ما را اشغال نمودند، در تمام افغانستان از جمع ده ها هزار هندو سگ در شهرهای بزرگی مانند کابل، قندهار، جلال آباد، چاریکار و بقیه نقاط، تعداد کمی از آنها باقی مانده بود. با ان که در جریان سگ جنگی های تنظیمی بر آنها ظلم ها مضاعفی صورت گرفته بود و می توانستند به مثابه یک اقلیت مظلوم در کنار اشغالگران ایستاده شده، حتا به فکر انتقام گیری از مردم افغانستان برآیند، بسیار صمیمانه و برادرانه و با گذشت برخورد نموده و تعداد کمی از آنها به فکر جبران خساره و استرداد خانه هایشان برآمدند.

آنها که عمدتاً از بازار و مبادله زندگانی نموده، در هیچ شهری از شهر های افغانستان مرتکب کدام و جنایتی نشده بودند تا دوسیه جنائی داشته باشند در فضای به وجود آمده آن زمان باز هم به دادوستد پرداخته، زندگی شان را پیش مب زدند. این مردم با تمام سوابق خوب و حیات صمیمانه با مردم افغانستان، یک دشمن متوهم و تفرقه انداز در افغانستان داشت و دارد، آن دشمن دولت پاکستان است.

پاکستان که به اساس دین به وجود آمده و بقایش را در دین نمائی می بیند، همیشه کوشیده است تا تضاد ها و اختلافهایش را با هندوستان به خصوص زمانی که زورش به کشور اتومی هند نمی رسد، در افغانستان انتقال داده، دیگ خشمش را بر این هموطنان مظلوم ما خالی نماید. پاکستان که در همه حالت مادر و دایه اخوان و اخوانیت در نیم قاره و افغانستان است، جهت ایجاد رنج برای این اقلیت مظلوم و به هم زدن مناسبات بین هند و افغانستان، تلاش نموده تا این هموطنان مظلوم ما را زیر نامهای مختلف قتل عام نماید.

کاری که دیروز در معبد آنها در شوربازار صورت گرفت، اگر محصول کدام رذالت و جنایت دولت دست نشانده نباشد، از جانب هرکسی که مسؤولیت گرفته شود قاتل و یا قاتلان به مثابه دست دراز استخبارات پاکستان عمل نموده، این هموطنان ما را به قال رسانیده اند.

تاریخ در افغانستان و در تمام جهان نشان داده، آنهایی که روی مردم دست بلند می نمایند، با هر ادعائی که به چنین جنایاتی دست بزنند، آنها خود عامل و نوکر بیگانه اند. هموطنان هندو و سکهه ما باید بدانند که آنها از جانب دشمنان مردم افغانستان به قتل رسیده اند و قاتلان آنها هیچ نسبتی با مردم افغانستان ندارند.